Series abbatum (Colvin)

Robert 1172	Wilhelmus 1373
Henricus 1188/89	Joannes —1384
Henricus 1208/09	Thomas Cok 1384—1405
Henricus 1235	John Colchester 1405/27
Joannes 1247/49	Stephen Manweden (Mersey?)
Walter 1253/54	1429/38 postea abbas in Dur-
Roger 1254/62	ford?
Andreas 1265	Thomas Ormesby, seu Rysom el.
Reginaldus 1268/69	1439, 1443? (antea abbas in
Andreas 1272/80	Barlings)
R... 1298	John Boston 1440/61
William of Rokelaunde res. 1323	William Kirkby 1462/78
William Compton el. 1323, 1331	Thomas Scarlet 1481/1509
Richard of Purlee ca. 1350	John Copsheffe 1513/36

BLACKWOSE (SS. Michael et) Nicolaus

Blakewose, Blakeslowe, Blackwase

Inter Newington et Hythe, Kent, Dioec. Canterbury. — Situs eius praecise definiiri nequit. Forsan est idem ac capella quaedam Sti. Nicolai prope Hythe versus aquilonem, ut putat Arch. Cant. XXIX 249.

Circ. Angliae Australis

Monasticon Praemonstratense, Editio Prima, Tomus II, 1952

Prioratus. Fundatus ut cella de Lavendon probabiliter inter annos 1154 et 58. Fundator eius forsitan fuit Geoffrey de Mandeville, Lord of Saltwood. Anno 1206 ibi degerunt 5 canonici et unus conversus, qui praegestate non potuerunt vivere, et in scandalum Ordinis mendicantes extra claustrum vagaverunt. Capitulum Generale subiecit eos obedientiae Stae. Radegundis, cuius abbas debita eorum solvit, et aedes labentes restauravit, frustra reclamante abbate Lavendonensi. Paulo post monasteriolum in bello destructum est, et dein non amplius ut domus formata restauratum. Abbas Stae. Radegundis revocavit religiosos in domum suam. Petentibus baronibus de Hythe mox omnino adnexum est abbatiac Stae. Radegundis, quae exinde debuit solvere annuatim 2 sh abbati Lavendonensi. Adhuc saeculo XIII videtur interisse.

Archivalia: St. Radegund's Cartulary (Vide infra) ff. 39/40

Litteratura: Fontes Ordinis nesciunt — COTTINEAU 386 — DUGDALE VI (2) 940/42 — COLVIN 85/87 — KIRKFLEET 115 — LONDON 208 — TANNER *Kent* V — VCH *Kent* II 172 — Occurrit in „*Mappa Mundi*“ Gervasii de Canterbury (ca. an. 1200), ed. W. STUBBS, II Rolls Series vol. 73 (London 1880) 414/49